上海浦东发展银行哈尔滨分行辖属齐齐哈尔分行 2025 年度库箱寄存项目单一来源采购信息公告

根据财政部《国有金融企业集中采购管理暂行规定》(财金〔2018〕9号)和上海浦东发展银行采购相关规定,现对上海浦东发展银行哈尔滨分行辖属齐齐哈尔分行 2025 年度库箱寄存项目采购信息公示如下:

- 一、项目名称:上海浦东发展银行哈尔滨分行辖属齐齐 哈尔分行 2025 年度库箱寄存项目
- 二、采购内容: 现金款箱寄库及缴存现金服务: 2024年 10月至2025年10月,1个年度
 - 三、采购方式:单一来源方式
- 四、候选供应商:中国建设银行股份有限公司齐齐哈尔分行

五、单一来源采购理由:

中国建设银行股份有限公司齐齐哈尔分行是经人民银行批准允许开展同业寄库业务的银行机构,也是齐齐哈尔市唯一一家接受我行库箱寄存业务外包的银行机构,且该公司与哈尔滨银行齐齐哈尔分行合作库箱寄存业务,未出现外包风险事件,该公司有符合人民银行、公安局要求的现金库房,各类现金清点机具齐全、库箱寄存价格及条件相对合理,符

合我行管理要求。同时,其现金库房地理位置距离齐齐哈尔分行网点仅1.5公里车程,能够满足齐齐哈尔分行押运路线方案。综上,现拟采用单一来源方式与中国建设银行股份有限公司齐齐哈尔分行开展库箱寄存外包业务。

六、对本项目采购情况、采购方式、拟邀请供应商等有 异议的,可以自本公示之日起5个工作日内,以书面形式向 相关部门提出。

联系人: 上海浦东发展银行股份有限公司

联系方式: dcsc02@spdb.com.cn